
UCHWALA NR IX/47/15

RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 23 września 2015 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/106/92 Rady Gminy w Wiżajnach

z dnia 9 października 1992 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada
Gminy Wiżajny uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/106/92 Rady Gminy w Wiżajnach z dnia 9 października
1992 roku w sprawie przekazania mienia gminnego sołectwom do użytkowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prze.WOdn~'c cy Rady Gminy

:0_ C
Walent Wałejko


